
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 279  DEL 09/11/2016  

 

 

REG.GEN. N. 391 DEL09/11/2016 

 

 

OGGETTO:46° Sagra delle castagne e delle nocciole - anno 2016 - Integrazione determina RSA 

n. 257 del 28 ottobre 2016 recante oggetto: "Impegno di spesa a favore dell'Associazione 

Turistica Pro Loco di Aritzo - codice fiscale 81002750917 - Liquidazione anticipazione del 50%" 

- APPROVAZIONE CONVENZIONE 

 

L’anno duemilasedici del mese di novembre del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINSTRATIVO  

RICHIAMATO  

 l’atto  di Giunta Comunale n.   43   del    27 ottobre 2016  recante oggetto: “  46° Sagra delle 

castagne e delle nocciole – Attribuzione al responsabile del Servizio Amministrativo – 

Approvazione programma di spesa – Approvazione protocollo d’intesa con l’Associazione 

Turistica Pro Loco di Aritzo”;  

 

DATO ATTO che con il predetto deliberato viene stabilito di affidare, per motivi di praticità 

gestionale, all’Associazione Turistica Pro Loco di Aritzo l’organizzazione e la realizzazione della 

manifestazione prevista nel programma approvato con il medesimo deliberato nonché viene destinata 

una somma pari ad € € 32.500,00; 

 

DATO ATTO, che con lo stesso deliberato viene altresì approvato lo schema di convenzione 

disciplinante norme e condizioni sullo svolgimento  dell’iniziativa in questione; 

  

RICHIAMATA la propria determinazione n. 257 del 28 ottobre 2016 come rubricata in oggetto; 

CONSIDERATO che, per dimenticanza, con lo stesso atto gestionale sopra citato, non è stato 

approvato   lo schema di convenzione disc disciplinante norme e condizioni sullo svolgimento  

dell’iniziativa in oggetto; 

 

RITENUTO pertanto di dover integrare la determinazione n. 257 del 28 ottobre 2016 approvando lo 

schema di convenzione in questione; 

 

 



VISTO lo schema  di convenzione disciplinante norme e condizioni sullo svolgimento  dell’iniziativa in 

questione,  qui allegato per farne parte integrante e sostanziale, contenente anche l’elenco delle spese 

ammissibili, da stipulare con l’Associazione Turistica Pro Loco di Aritzo; 

 

TUTTO cio’ premesso; 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse nella parte narrativa: 

 

DI INTEGRARE la propria determinazione n. 257 del 28 ottobre 2016; 

 

DI APPROVARE la convenzione disciplinante norme e condizioni sullo svolgimento  dell’iniziativa in 

questione,  qui allegato per farne parte integrante e sostanziale, contenente anche l’elenco delle spese 

ammissibili, da stipulare con l’Associazione Turistica Pro Loco di Aritzo; 

 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza unitamente allo schema di convenzione sopra richiamato; 
 

il responsabile del procedimento                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATVO 

       (Gualtiero Mameli)  



 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 
N. 
 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci 

capitoli ed articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 



 

 

 


